
 

 

Verksamhetsplan för 2023 
 

o Vi fortsätter upprustningen av Klubbholmen. Fler grillplatser kommer anläggas, några träd 
kommer åtgärdas och sandstranden kommer få påfyllnad av sand. Klubbhusets gamla kök 
kommer rivas ut och iordningställas till ett ordinärt rum och vi planerar för en uppfräschning 
av Söderstugan. Vi kommer också utvärdera ledljus upp till toahuset och bastun. Trampolinen 
tillsammans med en närliggande badstege kommer återinstalleras. Kostnader kan ses i budget 
under Upprustning Klubbholmen. 
 

o Arbetet med att kontrollera och vid behov åtgärda bryggor och svajbojar med dess 
förtöjningar fortsätter i Pålnäsviken, Neglingeviken och vid Klubbholmen. Dessa kostnader 
finns i budget under Underhåll bryggor respektive drift o underhåll Klubbholmen 

 
o Hamnplanen kommer få mer grovt grus utlagt, vi kommer stabilisera strandkanten vid den så 

kallade trekanten och åtgärdar den lilla sjösättningsrampen. Kan ses i budget under Underhåll 
uppläggning respektive investering bryggor. 

 
o Vi fortsätter med programmet ”Säker hamn”. Inköpta räddningsstegar kommer sättas upp på 

bryggorna i Pålnäsviken. 
 

o Förbättrade rutiner kring hamntillsynen kommer fortsätta. 
 

o Onsdagsseglingarna på Baggensfjärden fortsätter och vår ambition är även detta år att 
engagera ungdomar för hantering av anmälningar, startlistor och registreringar för målgång. 

 
o En 5-knopsskylt kommer sättas upp i Pålnäsviken. Ses i budget under Reparation o underhåll 

bryggor. 
 

o Vi fortsätter samtalen med kommunen angående de båtplatser som kommer behöva ersättas 
när nuvarande Tattbybron byggs om och efterföljande separata bygglov för dessa bryggplatser 
kommer lämnas in. Kan ses i budget under Investering bryggor. 

 
o Bygglov lämnas in tillsammans med de övriga för en förlängning av toabryggan. Om bygglov 

accepteras sker beställning och förlängning. Finns med i budget under Investering bryggor.  
 

o Våra olika ansvarsgrupper identifierar arbete som behöver utföras där medlemmar får 
möjlighet att anmäla sig och hjälpa till med egen arbetskraft. Ett sådant genomfört arbetspass 
ger arbetspliktsavgiften krediterad. Vi fortsätter annonsera dessa arbetspass via hemsidan. Vi 
kommer dessutom fortsätta att aktivt söka efter medlemmar som vill bli funktionärer. 

 
o Ett elektroniskt nyckelsystem ska installeras. Finns i budget under Investering nyckelsystem. 

 
o Uteköket vid klubbhuset i Pålnäsviken kommer få regnskydd, troligen i form av ett tak. Kan ses 

i budget under Fastighet och kontorskostnader. 
 

o Vi kommer arbeta vidare i enlighet med det av arbetsgruppens förslag som årsmötet bifaller. 
 

o Information till medlemmarna om händelser i klubben sker genom hemsidan, e-mail, 
Facebook samt Instagram. 


